Pirkimo  Nr.  739615.
Šiuo  raštu  pažymime,  kad  ERGO Insurance SE,  veikianti  per  Lietuvos  filialą,  įmonės  kodas  302912288,  Geležinio  Vilko  g.  6A,  LT-
03507 Vilnius įsipareigoja sumokėti Pirkėjui ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 12.000,00 EUR (dvylika tūkstančių
eurų 00 ct) eurų sumą.

Šis įsipareigojimas privalomas draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtinamas draudimo bendrovės antspaudu 2024 m.
lapkričio mėn. 15 d.

Šio įsipareigojimo sąlygos yra:
1 . Jeigu Dalyvis atsiima savo pasiūlymą galiojimo laikotarpiu, kurį nurodė konkurso dalyvis savo pasiūlyme;